Ida-Virumaa Ujumistéhed - 1l etapp

Kohtla-Jarve, 20.1.2024

Event 3 Girls, 50m Backstroke 2014 and younger
20.01.2024 - 11:15 Startlist
YB
Heat 1 of 8
3 KORSAKOVA, Diana 15 NRKKalev NT
4 LAANEVALI, Greta 16  Johvi Spordikool NT
5 SKROMNOVA, Milana 15  Maardu Ujumisklubi NT
Heat 2 of 8
0 YAKOVLEVA, Maria 16  Ujumisklubi Aktiiv NT
1 SJOMINA, Jekaterina 14  Kohtla-Jarve Veespordiklubi NT
2 NETSEPORENKO, Eliza 16  Ujumisklubi Aktiiv NT
3 GOLUBEVA, Kristina 16  Sillamae Spordiklubi Kalev NT
4 UHRYNCHUK, Kateryna 14  Kohtla-Jarve Veespordiklubi NT
5 ANTONOVA, Sofija 16  Sillamae Spordiklubi Kalev NT
6 BELOVA, Jana 15  Marliin spordiklub NT
7 STSUKINA, Marija 16  Sillamae Ujumisklubi Kalev NT
8 PETRENKO, Taisia 16 NRKKalev NT
9 KURTUKOVA, Vasilisa 17 Ujumisklubi Aktiiv NT
Heat 3 of 8
0 TARASOVA, Polina 15 Kohtla-Jarve Veespordiklubi NT
2 GAVRILTSENKO, Daria 16 NRKKalev NT
5 RUSINOVA, Jaroslava 16  Kohtla-Jarve Veespordiklubi NT
6 KALJUZNAJA, Jessenia 16 Ujumisklubi Aktiiv NT
7 KOLESNIKOVA, Anzelika 15 Kohtla-Jarve Veespordiklubi NT
8 SAVINA, Stefania 16 Ujumisklubi Aktiiv NT
9 MALGINA, Viktoria 16 Ujumisklubi Aktiiv NT
Heat 4 of 8
0 KALJUZNAJA, Taissia 15  Ujumisklubi Aktiiv NT
1 POJO, Laura 16  Ujumisklubi Aktiiv 1:25.50
2 TUMAS, Sofia 16  Johvi Spordikool 1:17.78
3 TOLMATSOV, Christelle-Lana 16 Ujumisklubi Aktiiv 1:13.32
4 ILISSON, Arnika 15  Ujumise Spordiklubi 1:11.37
5 LESMENT, Elina 14  Spordiklubi Aquaway 1:12.56
6 BONDARENKO, Vera 15  Ujumisklubi Aktiiv 1:14.01
7 SMOLENSKAJA, Milena 16 Ujumisklubi Aktiiv 1:22.71
Heat 5 of 8
0 NIINEP, Albina 16 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 1:09.18
1 BESTSASTNAJA, Isabelle 15  Spordiklubi Aquaway 1:06.13
2 RANDOJA, Ester 14  Marliin spordiklub 1:03.98
3 TULJAKOVA, Sofia 16  Ujumisklubi Aktiiv 1:02.87
4 VLADIMIROVA, Viktoria 16  Ujumisklubi Aktiiv 1:02.55
5 KOPITKINA, Alisa 15  Ujumisklubi Aktiiv 1:02.66
6 BOROVKOVA, Jelizaveta 15  Marliin spordiklub 1:03.81
7 BRONNIKOVA, Lada 15  Johvi Spordikool 1:04.91
8 LJUTONSKAJA, Ellona 15  Johvi Spordikool 1:07.97

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Ujumisklubi Aktiiv
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Event 3, Girls, 50m Backstroke

Heat 6 of 8

LAVROVA, Nikol

IVANOVA, Sofi
KAKITIS, Nelli

ONOUTA~DNEO

Heat 7 of 8
NIKITINA, Varvara

PUNGAS, Anneli

PARVE, Nicole
TAMM, Kristina

O© oo~ WNEFO

PECHTER, Ellen

Heat 8 of 8

MANKOC, Brina
SALM, Marleen

O ~NOO1L ~WNO

ALE, Lauren

VASSILJEVA, Evita
SARABANOVA, Nadezda

ZOKOVA, Anastasia

SAPAROVA, Ksenia
KOBETS, Anastasiia

METOLKINA, Nikoletta

KUTTANEN, Viktoria

ODINOKOVA, Anastasia
BALANDINA, Darja

FEDOTENKOVA, Alisa
FELDMAN, Michele

KOPJEVA, Evelina
STUKOLKINA, Michelle
LEHTLA, Sofia Marie

15 Kohtla-Jarve Veespordiklubi

14 NRKKalev

16  Maardu Ujumisklubi

14  Kalevi Ujumiskool

15 Sillamae Spordiklubi Kalev

14 NRKKalev
15  Ujumisklubi Aktiiv
14 Ujumisklubi Aktiiv

15  Marliin spordiklub
14 Ujumisklubi Aktiiv
14 Ujumisklubi Aktiiv
14  Marliin spordiklub
14 Ujumisklubi Aktiiv
14  Kalevi Ujumiskool

15  Maardu Ujumisklubi

15  Johvi Spordikool
14  Kalevi Ujumiskool

15  Ujumisklubi Aktiiv

14  Spordiklubi Aquaway

15 Kalevi Ujumiskool

14  Audentese Spordiklubi
14  Spordiklubi Fortuna
14  Spordiklubi Aquaway

14  Kalevi Ujumiskool
14 Wiru Swim

1:00.73
1:00.62
1:00.26
57.20
58.17
59.72
1:00.58
1:01.90

56.94
56.31
556.71
54.45
52.18
53.54
54.73
56.65
57.02

51.20
47.55
45.17
40.76
41.75
46.01
47.62
51.90

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Ujumisklubi Aktiiv
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